
AT7"A ~MIA POMORSKA
'N 8LUPSK'1

~~ 'ł:: :.I.~ 1-'C, ~. A TA t ..

76-200 SŁtJPS\ ul. Bob. Westerplatte
tel. 59 84 OS930, fax 59 84 05935

4 Zarządzenie nr Rl0210/09/13
ektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie zmian w składzie
Rektorskiej Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień

Na podstawie §50 ust. 5 pkt 1 Statutu Akademii Pomorskiej zarządzam, co następuje:

§1

W skład Rektorskiej Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień wchodzą:

1) dr hab., prof. nadzw. Tadeusz Sucharski - przewodniczący
2) dr hab. inż., prof. nadzw. Zbigniew Osadowski
3) dr hab., prof. nadzw. Danuta Gierczyńska
4) dr hab., prof. nadzw. Andrzej Icha
5) prof. zw. dr hab. Irina Surina
6) mgr inż. Ewa Sobolewska
7) dr Krzysztof Myszkowski
8) Przewodniczący NSZZ "Solidarność" przy AP w Słupsku
9) Przewodniczący Związku Nauczycielstwa Polskiego przy AP w Słupsku
10) Przewodniczący KNSZZ "Solidarność'80" przy AP w Słupsku
11) Przewodniczący Wolnego Związku Zawodowego "Sierpień 80" przy AP w Słupsku

\

§2

Traci moc Zarządzenie nr Rl0210/03112 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 07 lutego
2012 r. w sprawie zmian w składzie Rektorskiej Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy kadencji 2012-2016.

J TOR
, \

dr hab., . na


